10, e presentare Comunicazione di Inizio lavori Asseverata in Sanatoria 
ai sensi dell'art. 136 comma 6. 

PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONEE  
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

L’immobile è posto in vendita senza incanto alle seguenti condizioni:  
• prezzo base euro 73.875,00 (settantatremilaottocentosettantacinque/00); 
• offerta minima euro 55.406,25 (cinquantacinquemilaquattrocentosei/25); 
• cauzione pari o superiore al 10% del prezzo offerto; 
• rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 2.000,00 (duemila/00) 

B. DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ  
ASINCRONA 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA TELEMATICA